
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin6s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Nd.bazd t6 nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr.0212010 pdr procedurat r-. rekrutimit ne sherbimincivil' si dhe duktl iu referui r konkursit publik tE shpallur r. ot, ls.nl.iorc,set<tori i Burimeve Njerdzore teKomunds sd Prishtinds;

NJOFTON

rtimit td aplikacionevr: ka verifikuar se gjithsej
me shkrim lidhur me pozitdn _ Zyrtir pei

arritur minimumin pre1 b0 % t6 pikdve td caktuara, ko
pdr Procedurat e Rekrutirnit n6 Shdrbimin Civil dhe si
gojd

1, Atdhe lbrahimi - 34 pik6
2. Agron Berishar - 41 pikd
3, Nurrje Gashi - 43 pikii
4. Shyhrete Gdrtreshi-:31 pikd
5. Albulena Morina - 32 pikd
6. Selvie Hoxha - 18 pik6
7, Vjosa Hashani - 35 pikd
8. Armend Behluli- 30 pikd
9. Mirandd Zeneti - 26 pikd
10. Laha Gigotlaj- 17 pikii
1 1. Mirsade Xhema - 28 pikd
12, ldol Kadriu - 23 pikd
13. Blendi Gashi - 42 pikl
14, Kimete Sahiti - 44 pikii
15, Shkumbin Gashi36 pik6
16. Ardiana Hasani- Krasniqi- 32 pik6
17. Fatmire Krasniqi - 40 pikd
18, Shkurte Kelmendi - 33 pikd
19. Rrezarta Kryeziu - 30 pikd
20, Rasim Kastrati- 37 pilld
21, Besarta Berisha - 44 pikd
22. Donat Karaxha - 28 pikd
23, Jehona Vishesella - llr pikdi
24.2 a Vraloili -42pikd
25. A i-Bahtiri-40pik6
26.H -21 pikti
27. Hekuran Mavriqi- 32 pik6
28, Artan Rrahmani- 38 pikd
29, Lindita Konjuhi- 26 pik6
30, Naziktere Musliu - 28 pik6
31. Blerta Sefedini - 39 pikil
32. Afdrdita Bultiqi- 43 pikii t t p;;1 tnlF
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33. Albiona Narnani - 35 pik6
34. Fatbardha Kolgeci- 46 pikd

35. Magbule Hajrizi - 20 pikd

36, Qdndresa Salihu -217 piRE

37, Almedina Hy'seni - /t3 pik6
38, Rilinda Elshani - 39 pikd
39. Melinda Kiker- 19 pikd
40, Alban Bekter;hi - 35 pik6
41. Diana Shala - 28 pikd
42. Alajdin Hasani - 45 ipik6
43. Lavdije Sopi- ka munguar ne test
44. Vaide Beshiri- ka nrunguar ne test
45. Labinot Salihaj- ka munguar ne test
46, Sebahate Asllani- ka munguar ne test
47. Visar Canaj- ka munguar ne test
48. Vjosa Atashi- ka munguar ne test
49. Pajtim lbishi - ka munguar ne test
50, Mimoza Fejzrullahu - ka munguar ne test
51. Blerim Sadiku - ka munguar ne test
52. Lulmira Ajeti - ka munguar ne test
53. Ermira Topanica - Morina - ka munguar ne test
54. Leonora Devia - ka munguar ne test
55, Gjyla Selmani- ka munguar ne test
56. Marigona Sylejmani- ka munguar ne test

KPSHC-sd ka pnrpozuar emdrimin e kdtij kandidati:

Milot Rrustemi - 75.5 piki.

Propozimi nga KPSHC tishtd miratuar nga Kryetari i Komunris, si udhdheqds me i lartd administrativ, pa
ndonjd vdrgtje,

ll9qj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr, 02t2012 pdr prqcedurat e Rekrutimit ne
shdrbimin civil, al<ti iem€irimit do t6 ldshohet brenda atatit prej 30 ditdsh .

N.d9rkaq, sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatet tjerd td nditur si mt! poshtd, pas testit me
shkrim dhe intenristds nne goj6 kand arritur kdto pikd:

1. Shkdndije Zubaku - 6i5,8 pikd
2. Ganimete Azermi- 63 pikd
3, Flamur Sallahu - 61.ti pikd
4. Hana Berisha - 60 pikd
5. Berat Maqastelna - Sti pikti
6. Adriatik Zeqii - 55 pik6
7 , Verona Sekiraqa - 54,5 pik6
8. Valbona Berislha - 53 5 pikd
9. Sylejman Meholli- 50.5 pik6
10. Elma Begolli- 50 pik€r

11. Alban Nasufi - 50 pikti
12. Ramadan Kagiu - 48 pikd
13, Saranda Kagiu - 47.5 pikd
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